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2 Temmuz’da Alanlardayız
Türkiye Komünist Partisi, tüm halkımızı Sivas Katliamı’nı lanetlemek ve katledilenleri 
anmak üzere Sivas, İstanbul, Ankara ve İzmir’de düzenlenecek mitinglere ve anma 
etkinliklerine katılmaya çağırdı.  
TKP Genel Başkanı Erkan BAŞ tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamayı dikkatinize 
sunuyoruz.

“Gericiliğin yakın tarihimizdeki en karanlık eylemlerinden birinin üzerinden 16 yıl geçti. Türkiye 
Komünist Partisi, katliamın 16’ncı yıldönümünde ülkemizin bugünkü durumu ile Sivas Katliamı 
arasındaki bağa özellikle dikkat çekmektedir. 

Geride kalan 16 yıl içinde gericilik, ülkemiz üzerindeki karanlık gücünü ve etkisini artırmıştır. 

Bugünkü iktidar sahiplerinin geçmişte bu katliamı açıkça desteklediği bilinmektedir. Şimdi de iktidarın 
nimetleri ile; aynı hedef ve amaçlar doğrultusunda ülkemizi büyük bir felakete doğru sürüklemektedir. 
16 yıl önce en vahşi ve barbar yüzünü gördüğümüz gericilik, 16 yıldır etkisini artırmaya ve ülkemizi 
daha koyu bir karanlığa doğru sürüklemeye devam ediyor. 

Tarihimizde insanlık dışı pek çok saldırının altına imzasını atan gericilik, bugün 1993’e göre çok daha 
tehlikeli boyutlardadır. Halkın dini duygularını sömüren Amerikan işbirlikçileri, “modern” 
görünümleri ile yobazlıklarını gizlemeye çalışırken ülkemizi bütün olarak gericileştirmektedirler. 
Amerika’ya yerleşen bir tarikat şefi, F tipi örgütlenmesi ile ülkeyi avucunun içine almış durumdadır.

Geride kalan 16 yıl boyunca ülkemiz daha büyük bir karanlığa doğru sürüklenmiş, emperyalizme 
bağımlılığı artmış, işçilerin ve emekçilerin yaşamı her geçen gün daha da ağırlaşmıştır. Ülkemiz bir 
yıkma doğru sürüklenirken emekçi halkımız için de yeryüzü bir cehenneme dönüşmektedir. 

Türkiye Komünist Partisi başta işçi sınıfımız olmak üzere, emekçileri, gençleri ve yurtsever halkımızı, 
bu yıkımı durdurmak için gericiliğe ve faşizme karşı güçlerini birleştirmeye, yan yana durmaya 
çağırmaktadır.

2 Temmuz 1993’de kaybettiğimiz 35 insanımızın anısı önünde saygıyla eğilir ve bu gerici katliamı bir 
kez daha lanetlerken; halkımızı gerçekleştirilecek anma toplantılarına ve mitinglere davet ediyoruz.”
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